

**Årsregnskap 2014
for
Kilimanjaro Barn og Helse**

Org.nummer: 887552622

KILIMANJARO BARN & HELSE (KBH)

ÅRSBERETNING 2014

1. Stiftelsens styre

Stiftelsen har følgende sammensetning:

Styreleder/sekretær/stifter:	Gunnar Hjorth
Kasserer/styremedlem:	Terje Gulliksen
Styremedlem:	Tove Nilsen
Stifter/daglig leder:	Tone Ellefsrud

Styrets målsetting er å bistå stifterne på en slik måte at arbeidet drives forsvarlig i henhold til vedtektene og at den drives økonomisk åpent, riktig og forsvarlig.

2. Stifterne

Gunnar og Tone har arbeidet som henholdsvis seniorlege og kvalitetskoordinator på Marangu Lutheran Hospital i 5 ½ år, frem til 25. september 2008. Hver sommer er Tone i Norge ca. 3-4 måneder for bl.a. å holde foredrag og drive aktivt sponsorarbeid til prosjektene i Marangu. Hovedbasen for stiftelsen var på sykehuset, prosjektene ble fordelt ut til lokalbefolkningen. Pga. korrupsjon og andre problemer på sykehuset ble det ikke mulig å fortsette arbeidet derfra. Gunnar valgte, av helsemessige grunner, å reise tilbake til Norge i 2009, for så å drive stiftelsesarbeid derfra. Tone er fortsatt i Marangu og videreutvikler stiftelsens prosjekter og står for den daglige driften.

3. Kilimanjaro Barn & Helse (KBH)

KBH, en humanitær stiftelse, registrert i Brønnøysundregisteret 21.10.2004, org. nr. 887 552 622. Formålet er å drive bistands- og hjelpearbeid for barn og ungdom, samt helseopplysning blant lokalbefolkningen i Maranguområdet i Tanzania. Stiftelsen skal også arbeide for å utvikle og bedre levevilkårene for vanskeligstilte barn i dette området. Stiftelsen har etablert eget kontor og samarbeider med kommuneadministrasjonen og skolene, og har dannet flere 4H klubber, de første av sitt slag i Marangu.

KBH mottar ingen offentlig støtte verken fra Norge eller Tanzania.

KBH har bankkonto i Sparebank 1, Modum (stiftelsens kto nr: 2270.14.83506)

4. Prosjektene

Fra januar 2009 ble i regi av KBH startet tre prosjekter som fokuserer på HIV/AIDS, Hygiene & Miljøvern og Internasjonale Menneskerettigheter. Arbeidsformen i prosjektene går ut på undervisning og utvikling av nærmiljøet for Marangus befolkning generelt, og barn og ungdom spesielt og er organisert omkring Mengeni Primary School og 4H Marangu. 4H Marangu har medlemmer i alderen 13-25 år.

